Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 285 Miércoles, 11 de diciembre de 2019 Pagina 34229

I. COMUNIDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Presidencia y Hacienda

7680 Orden de 6 de diciembre de 2019 de la Consejeria de Presidencia
y Hacienda, por la que se designan los miembros del Jurado de la
V Edicién de los Premios a la Innovacion y las Buenas Practicas y
el Premio a la Igualdad en la Comunidad Auténoma de la Region
de Murcia.

La Orden de 16 de octubre de 2018, de la Consejeria de Hacienda, por la
que se convoca la V Edicién de los Premios a la Innovacién y las Buenas Practicas
y el Premio a la Igualdad en la Comunidad Auténoma de la Regidon de Murcia
(BORM n.% 249 de 27 de octubre de 2018), establece las bases reguladoras
de la convocatoria y dispone en su articulo 6 que el titular de la Consejeria de
Presidencia y Hacienda designara un Jurado Unico para las distintas categorias
de premios, constituido por cinco miembros designados entre personas de
reconocida experiencia en el ambito de la Administracién Publica Regional, las
Universidades Publicas y los Ayuntamientos de la Regidén de Murcia.

Por lo expuesto, en virtud de las atribuciones que me confiere el articulo 12.2b)
del texto refundido de la Ley de la Funcion Publica de la Region de Murcia,
aprobado por Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero, en relacién con el
Decreto del Presidente n.© 29/2019, de 31 de julio, de reorganizacion de la
Administraciéon Regional (BORM n.© 176, de 1 de agosto de 2019),

Dispongo:
Articulo 1. Designacion de los miembros del Jurado.
El Jurado estara compuesto por los siguientes miembros:
Presidente
Doifa Carmen Maria Zamora Parraga, Directora General de Funcion Publica.
Vocal primero

Don Antonio Gomez Fayrén, Presidente del Consejo Juridico de la Region
de Murcia.

Vocal segundo

Don Isidro Jesus Ibarra Berrocal, Gerente de la Universidad Politécnica de
Cartagena.

Vocal tercero

Don JesUs Angel Sénchez Pérez, Director de la Fundacion para la Formacion e
Investigacion Sanitarias de la Regién de Murcia.

Vocal Cuarto

Dofla Maria Dolores Mufioz Valverde, Presidenta de la Federacion de
Municipios de la Regidn de Murcia.

Articulo 2. Designacion del Secretario del Jurado.

El Secretario del Jurado sera designado por el Presidente del Jurado entre el
personal funcionario de la Direccidon General de Funcidn Publica, de conformidad
con lo establecido en el articulo 6 de la Orden de 16 de octubre de 2018, de la
Consejeria de Hacienda.

NPE: A-111219-7680



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 285 Miércoles, 11 de diciembre de 2019 Pagina 34230

Articulo 3. Indemnizaciones.

Los miembros del Jurado y el Secretario no devengaran ninguna asistencia
por su participacién, debiendo celebrar las sesiones dentro de la jornada
laboral establecida, de conformidad con lo dispuesto en la disposicion adicional
decimoquinta de la Ley 14/2018, de 26 de diciembre, de Presupuestos Generales
de la Comunidad Auténoma de la Regidén de Murcia para el afo 2019 (BORM n.° 298,
de 28 de diciembre).

Articulo 4. Publicacion.

La presente Orden serd objeto de publicacion en el Boletin Oficial de la
Regién de Murcia y en la pagina Web de la Escuela de Formacion e Innovacion
de la Administracién Publica de la Region de Murcia, disponible en la direccion
de Internet http://efiapmurcia.carm.es y en la web de los premios http://
premiosinnovacion.carm.es.

Articulo 5. Recursos.

Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa, cabe
interponer con cardacter potestativo, recurso de reposicion ante el Consejero de
Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente al
de su publicacion, o bien, recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdiccion
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses, contados a partir del dia
siguiente al de su publicacion en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia.

Murcia, a 6 de diciembre de 2019.—EI Consejero de Presidencia y Hacienda,
Javier Celdran Lorente.

NPE: A-111219-7680 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://efiapmurcia.carm.es
http://premiosinnovacion.carm.es
http://premiosinnovacion.carm.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10772/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 2 plazas de la categoría de Facultativo no Sanitario, opción Analista de Sistemas por el turno de acceso libre.
	10773/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 1 plaza de la categoría de Facultativo no Sanitario, opción Arquitectura por el turno de acceso libre.
	10774/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 11 plazas de la categoría de Facultativo no Sanitario, opción Superior de Administradores por el turno de acceso libre.
	10775/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 3 plazas de la categoría de Diplomado no Sanitario, opción Arquitectura Técnica por el turno de acceso libre.
	10776/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 2 plazas de la categoría de Técnico Especialista no Sanitario, opción Restauración por el turno de acceso libre.
	10777/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 13 plazas de la categoría de Personal de Servicios, opción Lavandera, por el turno de acceso libre.
	10778/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 1 plaza de la categoría de Técnico Especialista no Sanitario, opción Delineación por el turno de acceso libre.
	10779/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 2 plazas de la categoría de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Conducción por el turno de acceso libre.
	10780/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 2 plazas de la categoría de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Peluquería por el turno de acceso libre.
	10781/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 39 plazas de la categoría de Personal de Servicios, opción Ayudante de Servicios, por el turno de acceso libre.
	10782/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Servicio de Anestesia y Reanimación del Hospital Universitario “Reina Sofía” de la Gerencia del Área de Salud VII (Murcia-Este) que fue convoca
	10783/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante el procedimiento de libre designación, un puesto de Subdirector Médico de este organismo.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	10758/2019	Orden de 6 de diciembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se designan los miembros del Jurado de la V Edición de los Premios a la Innovación y las Buenas Prácticas y el Premio a la Igualdad en la Comunidad Autónoma 
	Consejería de Educación y Cultura
	10525/2019	Resolución de 20 de noviembre de 2019 de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 19 de noviembre de 2019 por la que se modif
	10526/2019	Resolución de 20 de noviembre de 2019 de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 19 de noviembre de 2019 por la que se modif
	10528/2019	Resolución de 22 de noviembre de 2019 de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 6 de noviembre de 2019 por la que se autoriz
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	10505/2019	Corrección de error en la Resolución de 6 de noviembre de 2019 de la Dirección General de Movilidad y Litoral, por la que se convocan las pruebas para la obtención del certificado de aptitud profesional para reconocer el cumplimiento del requis
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Confederación Hidrográfica del Segura
	10390/2019	Anuncio de ampliación de plazo para el trámite de competencia de proyectos del expediente CSR-16/2019.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Dos de Cartagena
	10485/2019	Procedimiento ordinario 182/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	10515/2019	Despido/ceses en general 563/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	10516/2019	Despido objetivo individual 523/2019.
	10517/2019	Despido objetivo individual 526/2019.
	De lo Social número Veintitrés de Madrid
	10340/2019	Procedimiento ordinario 1.188/2018.
	De lo Social número Tres de Valencia
	10341/2019	Ejecución 2.138/2019.
	IV. Administración Local
	Beniel
	10392/2019	Regulación de las actuaciones administrativas automatizadas del Ayuntamiento de Beniel.
	Calasparra
	10279/2019	Aprobación definitiva de la desafectación de la nave “Matadero Municipal de Calasparra”.
	Caravaca de la Cruz
	10696/2019	Aprobación definitiva de la modificación de la plantilla de personal 2019 del Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	Cieza
	10719/2019	Aprobación del Plan Estratégico de Subvenciones del Ayuntamiento de Cieza, año 2019.
	Jumilla
	10524/2019	Precios públicos por prestación del servicio de ayuda a domicilio, ayuda a domicilio fines de semana y días festivos y servicio teleasistencia 5.º bimestre de 2019.
	La Unión
	10538/2019	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza reguladora de las tarifas para la gestión y explotación del Parque Minero de La Unión y otras actividades análogas de interés municipal del municipio de La Unión.
	10539/2019	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza reguladora de las tarifas para la gestión y explotación de los centros de atención a la infancia del municipio de La Unión.
	Mazarrón
	10388/2019	Decreto de delegación de la Alcaldía-Presidencia en Concejal Delegado.
	10389/2019	Decreto de nombramientos de Alcaldes/Alcaldesas Pedáneos/as.
	10519/2019	Exposición pública y anuncio de cobranza. Padrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado, canon de saneamiento y basura, correspondientes a la primera fase del bimestre de noviembre-diciembre de 2019.
	Mula
	10503/2019	Aprobación definitiva de la modificación presupuestaria n.º 6/2019.
	10504/2019	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por prestación de servicio de celebración de matrimonios civiles en dependencias municipales.
	Murcia
	10368/2019	Nombramiento y modificación de régimen retributivo de personal eventual del Grupo Municipal Ciudadanos.
	9330/2019	Solicitud de interés público para parque fotovoltaico en Cañada Hermosa (parcela 68 del polígono 81; parcela 88 del polígono 83 y parcela 50 del polígono 79).
	Pliego
	10721/2019	Exposición al público de la Cuenta General correspondiente al ejercicio 2018.
	Yecla
	10496/2019	Tramitación autonómica de cambio de suelo expediente 7/19 por Mirlo Blanco Renovables 2, S.L., para construcción e instalación de planta de energía solar, en paraje “La Rabosera” pol. 50 parc. 129 y 131.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-12-10T14:44:31+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



